igual ou inferior a 522x268x226mm
(CxLxA), garantia igual ou superior a 1
ano, homologada pela Anatel, à base de
troca

UNIDADE

33

R$2.572,72

R$84.899,76

4.2 Dá-se ao presente contrato o valor global de  R$ 84.899,76 (oitenta e quatro mil oitocentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos).

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles
relativos a remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal disponibilizado pela CONTRATADA para a execução do objeto,

[...]

19.09.00855.0026991/2022-96, faz saber a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, que por ele INTIMA a 
empresa DRUKEN PRINT SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI, CNPJ nº 28.403.370/0001-99, representada por José Wilker Pinto 
da Silva, acerca da imposição das penalidades de multa, no valor de R$ 726,00 (setecentos e vinte e seis reais), por infração ao art. 
185, IV, 192, I, e 194 da Lei Estadual nº. 9.433/2005 e ao art. 14, II, b, do Decreto Estadual nº. 13.967/2012, e de suspensão temporária 
do direito de cadastrar e licitar e impedimento de contratar com a Administração pelo período de 07 (sete) meses e 15 (quinze) dias, po-

[...]

Lins de Araújo, consistente na inexecução do contrato administrativo nº. 098/2021-SGA. Parecer Técnico-Jurídico nº 676/2023. 
Decisão: O Superintendente de Gestão Administrativa, no procedimento em epígrafe, decide pela aplicação das penalidades de 
multa, no valor de R$ 35.375,18 (trinta e cinco mil trezentos e setenta e cinco reais e dezoito centavos) à empresa ECOGROU-
ND TECNOLOGIA EIRELI, por infração ao art. 185, IV, da Lei Estadual nº. 9.433/2005 e ao art. 14, I, do Decreto Estadual nº. 
13.967/2012, e de suspensão temporária do direito de cadastrar e licitar e impedimento de contratar com a Administração pelo

[...]

de Informatica Ltda, CNPJ nº 27.414.128/0001-58. Objeto: a aquisição de baterias para nobreak instalados nas sedes CONTRA-
TANTE, situadas nos bairros de Nazaré e Centro Administrativo da Bahia, incluindo garantia por 12 (doze) meses. Valor Global: R$ 
84.899,76 (oitenta e quatro mil oitocentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos). Dotação Orçamentária: Unidade Orça-
mentária/Gestora 40.101.0048. Ação (P/A/OE): 4734. Região: 9900. Destinação de Recursos: 1.500.0.100. Natureza de Despesa: 
33.90.30. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.